Le Bureau a émis, lors de sa réunion ert date du 27 Janvier 2026, un avis favorable. 

Aprés en avoir délibéré, le Conseil Communautaire, 91'unanimilé, décide 

- O'arréter le produit global de la taxe pour la geslfort tics rnilleux aquatiques et la prévention 
des inondations é 277 340,53 errros (deux cent soixante-dix-sept mille trois-cent-quarante 
cures et cinquante-Trois cents), pour l'exercice 2026 ; 

- D'arrtorlsor le Président ou les Vice-Présidents ~ signer tout document utile é la mise en 
oeuvre de la présente délibération. 

DAlibéré et adopté en séance lesdits jours, mois et an. 

Pour extrait certifié conforme